TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI

EDIRNE, 1. - 3.2.2019

Yaris 10 Erkekler, 800m Serbest 25 yas ve buyukler
1.02.2019 Sonuclar
YTR 85 - 89 20:24.13 NEJAT NAKKAS ISTANBUL 29.10.2008
YTR 80 - 84 17:56.62 ERSIN SUEREN MERSIN 11.02.2018
YTR 75 - 79 14:10.99 BEHCET KURTIC ANKARA 28.10.2018
YTR 70 - 74 13:28.75 TUNCAY SENYUZ BURSA 17.02.2017
YTR 65 - 69 13:27.03 TUNCAY SENYUZ ANKARA 9.11.2014
YTR 60 - 64 12:36.73 ALI CAMAT MERSIN 10.02.2018
YTR 55 - 59 11:21.04 OMER FAIK UGUR MERSIN 11.02.2018
YTR 50 - 54 10:48.34 TURGUTESEN HEYBELIADA 2.08.2018
YTR 45 - 49 10:17.23 BEKIR EMRAH GEMICIOGLU MONTREAL (CAN) 8.08.2014
YTR 40 - 44 10:18.79 BEKIR EMRAH GEMICIOGLU ANKARA 11.11.2012
YTR 35 - 39 10:01.08 DURSUN SARU BURSA 17.02.2017
YTR 30-34 10:02.74 AYTEKIN MINDAN BURSA 26.02.2012
YTR 25 - 29 9:27.85 BARIS iLHAN HEYBELIADA 2.08.2018

25-29 YAS 25 - 29: 13:00.00 / 30-34 YAS 30 - 34: 13:30.00 / 35-39 YAS 35 - 39: 14:15.00 / 40-44 YAS 40 - 44: 14:45.00 / 45-
49 YAS 45 - 49: 15:15.00 / 50-54 YAS 50 - 54: 16:00.00 / 55-59 YAS 55 - 59: 16:30.00 / 60-64 YAS 60 - 64: 17:45.00 / 65-69 YAS 65 -
69: 19:00.00 / 70-74 YAS 70 - 74: 20:00.00 / 75-79 YAS 75 - 79: 21:15.00

Puanlar: DSV Masters 16
Sira
30 - 34 yagslari arasi
1. Efe ERDURAN

YENI TURKIYE REKORU

100m: 1:06.42 1:06.42

200m: 2:19.38 1:12.96
2. Ozkan DiZAR

100m: 1:12.94 1:12.94

200m: 2:33.11 1:20.17

3. Saber ALIZADEH
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:25.65 1:25.65
200m: 3:08.42 1:42.77
4. Okan AKBAYRAK
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:56.60 1:56.60
200m: 3:55.77 1:59.17

35 - 39 yaslari arasi

1. Merdan CAYIR
100m: 1:10.78 1:10.78
200m: 2:36.11 1:25.33

2. Ceysun CANDAS

100m: 1:15.87 1:15.87
200m: 2:40.98 1:25.11

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

3. Ramazan Emrah KARABOGA

100m:
200m:

4. Duygun YURTERI
100m: 1:16.89 1:16.89
200m: 2:41.08 1:24.19

5. Cengiz TIMUROGLU
100m: 1:20.39 1:20.39
200m: 2:47.70 1:27.31

6. Ahmet KIRNAZ

100m: 1:24.89 1:24.89
200m: 3:00.52 1:35.63

1:16.29 1:16.29
2:39.54 1:23.25

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

YB
87  Uskidar Su Sporlari

3:33.26 1:13.88  500m: 6:01.40 1:13.80  700m:

4:47.60 1:14.34  600m: 7:17.11 1:15.71  800m:
86  Atasehir Adaspor kulubu

3:54.95 1:21.84 500m: 6:39.95 1:22.43 700m:

5:17.52 1:22.57  600m: 8:03.34 1:23.39  800m:
89 Ferdi

4:59.00 1:50.58 500m: 8:44.07 1:52.11 700m:

6:51.96 1:52.96  600m: 10:35.33 1:51.26  800m:
85 Ferdi

6:02.12 2:06.35 500m: 10:20.60 2:10.25 700m:

8:10.35 2:08.23  600m: 12:29.67 2:09.07  800m:
81  Bakirkdy Ata Spor Kullbi

4:04.06 1:27.95 500m: 7:01.91 1:29.80  700m:

5:32.11 1:28.05 600m: 8:30.79 1:28.88  800m:
84  Istanbul Anadolu Spor Kulibu

4:07.63 1:26.65  500m: 7:02.82 1:27.54  700m:

5:35.28 1:27.65 600m: 8:30.98 1:28.16 800m:
83 Ferdi

4:05.39 1:25.85  500m: 7:02.47 1:28.47  700m:

5:34.00 1:28.61  600m: 8:31.91 1:29.44  800m:
84  Istanbul Triatlon Spor Kuliibt

4:07.51 1:26.43 500m: 7:06.07 1:28.99 700m:

5:37.08 1:29.57  600m: 8:35.73 1:29.66  800m:
83  Yapi Kredi Spor Kulubl

4:17.39 1:29.69  500m: 7:22.50 1:33.39  700m:

5:49.11 1:31.72 600m: 8:56.98 1:34.48 800m:
84  Istanbul Anadolu Spor Kulibu

4:38.34 1:37.82  500m: 7:52.15 1:36.51  700m:

6:15.64 1:37.30 600m: 9:28.84 1:36.69  800m:

9:45.80

11:21.42
9:58.05 1:27.26
11:21.42 1:23.37

11:22.51

9:58.68 1:27.70
11:22.51 1:23.83

11:25.73
10:00.82 1:28.91
11:25.73  1:24.91

11:31.14
10:06.82 1:31.09
11:31.14 1:24.32

12:06.05
10:31.77 1:34.79
12:06.05 1:34.28

12:29.68

11:01.32 1:32.48
12:29.68 1:28.36

Time Derece

579

8:32.20 1:15.09
9:45.80 1:13.60

10:44.58
9:25.83 1:22.49
10:44.58 1:18.75

14:14.35

435

186

12:26.34 1:51.01
14:14.35 1:48.01

16:33.18

119

14:28.52 1:58.85
16:33.18 2:04.66

485

483

476

465

401

364
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TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI

EDIRNE, 1. - 3.2.2019

Yaris 10, Erkekler, 800m Serbest, 35 - 39 yaslari arasi

Sira

7. Burak UNAL
100m: 1:30.57 1:30.57
200m: 3:14.18 1:43.61

8. Muhammet Dursun AKKUS

BARAJI GEC}EMEDi
100m: 1:58.52 1:58.52
200m: 3:58.74 2:00.22

9. Merter PEKDOGRU
BARAJI GEC}EI\/IEDi

100m: 1:48.40 1:48.40
200m: 3:52.26 2:03.86

10. Oguz AYAZ .
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:44.50 1:44.50
200m: 3:53.44 2:08.94

11. Hasan BASUSTA
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:48.41 1:48.41
200m: 4:08.92 2:20.51

40 - 44 yagslari arasi
1. Demir CETINTAS

100m: 1:16.91 1:16.91

200m: 2:43.05 1:26.14
2. Ali ORALOGLU

100m: 1:29.90 1:29.90

200m: 3:03.72 1:33.82
3. Serhat SINIK

100m: 1:25.58 1:25.58

200m: 2:58.94 1:33.36

4. Mert SARACOGLU

100m: 1:25.76 1:25.76

200m: 2:59.78 1:34.02
5. Firat DIZMAN

100m: 1:26.07 1:26.07

200m: 2:58.59 1:32.52

6. Omer inang TUREYEN
100m: 1:26.32 1:26.32
200m: 3:00.32 1:34.00

7. Mehmet Gékhan DEVECI

BARAJI GECEMEDI
100m: 1:42.37 1:42.37
200m: 3:35.76 1:53.39
8. llker Alpaslan TIRAS
BARAJI GECEMEDI
100m: 1:50.25 1:50.25
200m: 3:50.05 1:59.80

9. Lokman ILHAN
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:52.99 1:52.99
200m: 3:52.19 1:59.20

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

1:45.04

YB

80 Istanbul Anadolu Spor Kulibt
4:59.24 1:45.06  500m: 8:29.55
6:44.51 1:45.27 600m: 10:14.79

1:45.24

700m:
800m:

80 Bogazigi Olimpik Yiizme Spor Ku

5:58.38
7:59.59

1:59.64
2:01.21

500m: 9:58.99
600m: 11:55.52

80 Esk. Osmangazi Uni. Genglik Ve

5:58.53 2:06.27  500m: 10:11.18 2:07.30
8:03.88 2:05.35  600m: 12:16.52 2:05.34
80  Dsi Spor Kulubi
6:11.34 2:17.90  500m: 11:03.38 2:25.57
8:37.81 2:26.47  600m: 13:33.82 2:30.44
82 Ferdi
6:33.78 2:24.86  500m: 11:33.96 2:30.36
9:03.60 2:29.82  600m: 14:10.36 2:36.40
79  Ferdi
4:13.18 1:30.13  500m: 7:17.07 1:33.11
5:43.96 1:30.78  600m: 8:50.18 1:33.11
75  Han Batur Spor Kulubi
4:37.35 1:33.63 500m: 7:48.05 1:35.05
6:13.00 1:35.65  600m: 9:23.03 1:34.98
75  Istanbul Anadolu Spor Kuliibi
4:34.85 1:3591  500m: 7:47.58 1:35.63
6:11.95 1:37.10 600m: 9:24.34 1:36.76
79  Istanbul Oksijen S. K. Dernegi
4:35.28 1:3550  500m: 7:50.03 1:37.61
6:12.42 1:37.14 600m: 9:26.98 1:36.95
75  Edirne Genglik Spor Kulubu
4:34.92 1:36.33  500m: 7:50.17 1:37.82
6:12.35 1:37.43  600m: 9:27.37 1:37.20
75 istanbul Teknik Universitesi
4:37.28 1:36.96 500m: 7:55.05 1:39.18
6:15.87 1:38.59  600m: 9:36.43 1:41.38
79  Ferdi
5:25.16 1:49.40 500m: 9:10.89 1:54.63
7:16.26 1:51.10  600m: 11:03.68 1:52.79

79 Istanbul Oksijen S. K. Dernedgi

5:48.85
7:49.01

1:58.80
2:00.16

500m: 9:47.26
600m: 11:47.18

79  Istanbul Yildizlar Yzme Spor

5:53.80
7:57.74

2:01.61
2:03.94

500m: 10:02.96
600m: 12:10.81

1:59.40
1:56.53

1:58.25
1:59.92

2:05.22
2:07.85

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Time Derece

13:41.87 276
12:00.61 1:45.82
13:41.87 1:41.26

15:4581 181

13:54.94 1:59.42
15:45.81 1:50.87

16:21.54 162

14:20.34 2:03.82
16:21.54 2:01.20

18:24.67 113

16:03.80 2:29.98
18:24.67 2:20.87

18:45.15 107

16:32.58 2:22.22
18:45.15 2:12.57

11:49.93 407
10:21.16 1:30.98
11:49.93 1:28.77

12:26.75 350
10:57.25 1:34.22
12:26.75 1:29.50

12:33.44 341
11:01.54 1:37.20
12:33.44 1:31.90

12:34.84 339

11:03.79 1:36.81
12:34.84 1:31.05

12:35.59 338
11:03.90 1:36.53
12:35.59 1:31.69

12:56.97 311
11:19.29 1:42.86
12:56.97 1:37.68

14:45.98 209
14:45.98
15:36.96 177

13:44.57 1:57.39
15:36.96 1:52.39

16:17.78 156

14:17.98 2:07.17
16:17.78 1:59.80
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TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 1. - 3.2.2019

Yaris 10, Erkekler, 800m Serbest, 40 - 44 yaslari arasi

Sira YB Time Derece

10. Umit KILICASLAN . 76  Bursa Olimpik Kulaglar GSK 16:37.22 147
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:48.92 1:48.92 300m: 5:59.26 2:06.83 500m: 10:13.31 2:08.38 700m: 14:32.11 2:08.91
200m: 3:52.43 2:03.51 400m: 8:04.93 2:05.67 600m: 12:23.20 2:09.89 800m: 16:37.22 2:05.11

45 - 49 yagslari arasi|

1. Kagan OLGUNTURK 73 TED Ankara Kolejliler Spor Kul 11:04.16 508
100m: 1:18.12 1:18.12 300m: 4:03.68 1:23.44 500m: 6:52.91 1:24.71 700m: 9:43.61 1:25.24
200m: 2:40.24 1:22.12 400m: 5:28.20 1:24.52 600m: 8:18.37 1:25.46 800m: 11:04.16 1:20.55

2. Osman ZENGIN 74  Galatasaray 11:21.96 469
100m: 1:13.03 1:13.03  300m: 4:03.27 1:26.92  500m: 7:02.82 1:31.50  700m: 10:00.63 1:28.63
200m: 2:36.35 1:23.32  400m: 5:31.32 1:28.05  600m: 8:32.00 1:29.18  800m: 11:21.96 1:21.33

3. Aleksandar BAZOVICHKI 74  Masters Sofla 11:29.20 454
100m: 1:19.77 1:19.77 300m: 4:15.61 1:29.14 500m: 7:12.22 1:27.75 700m: 10:05.58 1:26.38
200m: 2:46.47 1:26.70 400m: 5:44.47 1:28.86 600m: 8:39.20 1:26.98 800m: 11:29.20 1:23.62

4. Ahmet MEREV 74  Istanbul Yizme lhtisas Kullb 11:44.73 425
100m: 1:19.85 1:19.85 300m: 4:16.66 1:29.62 500m: 7:18.20 1:30.65 700m: 10:19.33 1:30.44
200m: 2:47.04 1:27.19 400m: 5:47.55 1:30.89 600m: 8:48.89 1:30.69 800m: 11:44.73 1:25.40

5. Sukri KALANC 72 Marathon Masters 13:10.67 301
100m: 1:30.18 1:30.18  300m: 4:51.30 1:41.38  500m: 700m: 11:37.13 1:39.23
200m: 3:09.92 1:39.74  400m: 6:34.24 1:42.94  600m: 9:57.90 800m: 13:10.67 1:33.54

6. Mahmut Alper KOKCU 72 Lider Antalya Spor Kullbu 13:39.79 270

100m: 1:31.02 1:31.02 300m: 5:03.31 1:46.18 500m: 8:33.62 1:44.33 700m: 12:02.06 1:43.39
200m: 3:17.13 1:46.11 400m: 6:49.29 1:45.98 600m: 10:18.67 1:45.05 800m: 13:39.79 1:37.73

7. Ismail SESVER 70  Esk. Osmangazi Uni. Genglik Ve 14:36.85 220
100m: 1:41.37 1:41.37  300m: 5:24.52 1:51.58  500m: 9:07.94 1:52.47  700m: 12:50.95 1:50.56
200m: 3:32.94 1:51.57 400m: 7:15.47 1:50.95 600m: 11:00.39 1:52.45 800m: 14:36.85 1:45.90

8. Ali Caglar GUREL 74  Yapi Kredi Spor Kulubi 14:44.14 215
100m: 1:30.78 1:30.78  300m: 5:08.49 1:52.70  500m: 8:59.88 1:56.61  700m: 12:52.81 1:55.92
200m: 3:15.79 1:45.01  400m: 7:03.27 1:54.78  600m: 10:56.89 1:57.01  800m: 14:44.14 1:51.33

9. Selim ULUDAG 73 Bursa Olimpik Kulaglar GSK 15:20.55 190
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:40.59 1:40.59 300m: 5:36.16 1:58.99 500m: 9:36.12 1:58.70 700m: 13:29.82 1:55.50

200m: 3:37.17 1:56.58 400m: 7:37.42 2:01.26 600m: 11:34.32 1:58.20 800m: 15:20.55 1:50.73

10. Saban Yavuz PEKDOGRU 74  Esk. Osmangazi Uni. Genglik Ve 17:36.09 126
BARAJI GEQEMEDi

100m: 1:46.13 1:46.13 300m: 6:08.35 2:13.75 500m: 10:46.33 2:20.92 700m: 15:22.46 2:20.85
200m: 3:54.60 2:08.47 400m: 8:25.41 2:17.06 600m: 13:01.61 2:15.28 800m: 17:36.09 2:13.63

yaris terk Abdullah OZEN 71  Ferdi
100 MT TERK
100m: 2:00.10 2:00.10 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:

50 - 54 yaslari arasi

1. Kemal DINCKAL 68 Bogazici Olimpik Yizme Spor Ku 12:4484 374
100m: 1:25.90 1:25.90  300m: 4:37.07 1:36.91  500m: 7:55.16 1:38.96  700m: 11:13.64 1:38.41
200m: 3:00.16 1:34.26  400m: 6:16.20 1:39.13  600m: 9:35.23 1:40.07  800m: 12:44.84 1:31.20

2. Fuat ERGEZEN 65 istanbul Teknik Universitesi 13:21.64 325
100m: 1:28.88 1:28.88 300m: 4:52.49 1:42.88 500m: 8:19.11 1:42.51 700m: 11:44.25 1:42.32
200m: 3:09.61 1:40.73 400m: 6:36.60 1:44.11 600m: 10:01.93 1:42.82 800m: 13:21.64 1:37.39

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 2.02.2019 16:43 - Sayfa 3



TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI
EDIRNE, 1. - 3.2.2019

Yaris 10, Erkekler, 800m Serbest, 50 - 54 yaslari arasi

Sira YB Time Derece

3. Aydin YILDIZAY 68 Kulac Yizme lhtisas K.Der. 14:41.99 244
100m: 1:32.79 1:32.79 300m: 5:08.25 1:51.22 500m: 8:58.20 1:54.79 700m: 12:50.86 1:56.28
200m: 3:17.03 1:44.24 400m: 7:03.41 1:55.16 600m: 10:54.58 1:56.38 800m: 14:41.99 1:51.13

4. Ayhan KARAKOC 67  Sdc Yizme Spor Kultibu 15:19.92 215
100m: 1:31.45 1:31.45  300m: 5:20.79 1:56.32  500m: 9:21.60 2:01.63  700m: 13:28.44 2:06.11
200m: 3:24.47 1:53.02  400m: 7:19.97 1:59.18  600m: 11:22.33 2:00.73  800m: 15:19.92 1:51.48

5. Uygar TURCAN 69  Ferdi 15:51.04 194
100m: 1:28.14 1:28.14 300m: 5:48.43 2:08.35 500m: 9:54.36 2:02.20 700m:
200m: 3:40.08 2:11.94 400m: 7:52.16 2:03.73 600m: 15:51.04 5:56.68 800m: 15:51.04

6. Aziz BABACAN 66  Bogazici Olimpik Ylizme Spor Ku 16:3458 170
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:49.31 1:49.31 300m: 5:55.81 2:04.54 500m: 10:11.24 2:08.52 700m: 14:27.92 2:07.33
200m: 3:51.27 2:01.96 400m: 8:02.72 2:06.91 600m: 12:20.59 2:09.35 800m: 16:34.58 2:06.66

7. Ramakantha Bhatt NARASIMHA 68 India 17:21.02 148
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:40.22 1:40.22 300m: 6:01.93 2:13.73 500m: 10:38.05 2:19.66 700m: 15:11.86 2:16.72
200m: 3:48.20 2:07.98 400m: 8:18.39 2:16.46 600m: 12:55.14 2:17.09 800m: 17:21.02 2:09.16

8. Fatih UNAL 66  Sdc Yiizme Spor Kuliibii 19:26.51 105
BARAJI GECEMEDI

100m: 2:08.66 2:08.66 300m: 7:01.47 2:31.67 500m: 12:08.23 2:31.29 700m: 17:08.59 2:27.99
200m: 4:29.80 2:21.14 400m: 9:36.94 2:35.47 600m: 14:40.60 2:32.37 800m: 19:26.51 2:17.92

55 - 59 yaslari arasi

1. Valert MIRCHOVSKI 63 Masters Sofla 11:55.54 591
100m: 1:18.95 1:18.95 300m: 4:16.23 1:29.93 500m: 7:19.58 1:32.02 700m: 10:26.10 1:34.01
200m: 2:46.30 1:27.35 400m: 5:47.56 1:31.33 600m: 8:52.09 1:32.51 800m: 11:55.54 1:29.44

2. 1velin IVANOV 64 Ins Sport Club 12:57.88 460
100m: 1:26.77 1:26.77  300m: 4:38.60 1:37.55  500m: 7:58.35 1:40.65  700m: 11:21.09 1:42.21
200m: 3:01.05 1:34.28  400m: 6:17.70 1:39.10  600m: 9:38.88 1:40.53  800m: 12:57.88 1:36.79

3. Mustafa AYDOGDU 62  Ferdi 14:07.20 356

100m: 1:32.92 1:32.92 300m: 5:04.00 1:48.31 500m: 8:42.85 1:50.19 700m: 12:23.21 1:50.45
200m: 3:15.69 1:42.77 400m: 6:52.66 1:48.66 600m: 10:32.76 1:49.91 800m: 14:07.20 1:43.99

4. Yilmaz YASUK 64 Ferdi 14:23.13 337
100m: 1:34.39 1:34.39 300m: 5:19.15 1:51.41 500m: 8:59.26 1:49.78 700m: 12:35.97 1:47.05
200m: 3:27.74 1:53.35 400m: 7:09.48 1:50.33 600m: 10:48.92 1:49.66 800m: 14:23.13 1:47.16

5. Mustafa PEHLIVANLAR 64 Ferdi 14:48.78 308
100m: 1:47.10 1:47.10 300m: 5:34.25 1:52.65 500m: 9:20.40 1:52.36 700m: 13:05.45 1:50.40
200m: 3:41.60 1:54.50 400m: 7:28.04 1:53.79 600m: 11:15.05 1:54.65 800m: 14:48.78 1:43.33

6. Alp ONGEL 63 Ferdi 15:51.48 251
100m: 1:50.93 1:50.93 ~ 300m: 5:49.11 1:59.51  500m: 9:50.40 2:01.32  700m: 13:52.43 1:59.47
200m: 3:49.60 1:58.67  400m: 7:49.08 1:59.97  600m: 11:52.96 2:02.56  800m: 15:51.48 1:59.05

7. Halil YILDIZ 63 Ferdi 16:14.67 234
100m: 1:52.38 1:52.38 300m: 6:01.35 2:06.59 500m: 10:09.97 2:03.51 700m: 14:17.65 2:03.00
200m: 3:54.76 2:02.38 400m: 8:06.46 2:05.11 600m: 12:14.65 2:04.68 800m: 16:14.67 1:57.02

8. Hulusi CELEBI . 64 Istanbul Oksijen S. K. Dernegi 16:46.80 212
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:53.84 1:53.84 300m: 6:06.22 2:07.74 500m: 12:36.65 4:19.72 700m: 16:46.80 2:02.28
200m: 3:58.48 2:04.64 400m: 8:16.93 2:10.71 600m: 14:44.52 2:07.87 800m: 16:46.80

9. Kaya YUKSEL 61  Uludag Universitesi Spor Kuliib 17:27.30 188
BARAJI GECEMEDI

100m: 1:51.22 1:51.22 300m: 6:18.91 2:15.32 500m: 10:49.47 2:16.01 700m: 15:19.95 2:14.41
200m: 4:03.59 2:12.37 400m: 8:33.46 2:14.55 600m: 13:05.54 2:16.07 800m: 17:27.30 2:07.35
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TYF ULUSLARARASI MASTERLAR KIS YUZME SAMPIYONASI

EDIRNE, 1. - 3.2.2019

Yaris 10, Erkekler, 800m Serbest

60 - 64 yaslari arasi

1. Kamil KOSEOGLU
100m: 1:25.64 1:25.64
200m: 3:04.60 1:38.96

2. Tahir Ozkan KALKAN
100m: 1:38.83 1:38.83
200m: 3:28.05 1:49.22

3. Mehmet Cem ERGUN

100m: 1:55.70 1:55.70
200m: 4:08.01 2:12.31

65 - 69 yaslari arasi

1. Nikolay HANDZHIEV
100m: 1:35.62 1:35.62
200m: 3:24.71 1:49.09

2. Sadi Kamil KAYA

100m: 1:48.72 1:48.72
200m: 3:46.61 1:57.89

3. Rauf Nezih ESAL
100m: 1:58.24 1:58.24
200m: 4:05.76 2:07.52

4. Metin SAHINKAYA
BARAJI GECEMEDI

100m: 2:04.95 2:04.95
200m: 4:32.46 2:27.51

70 - 74 yaslari arasi

1. Gopal Rao BYROJI RAO
100m: 1:55.36 1:55.36
200m: 4:08.37 2:13.01

2. Mahmut Alpay BALABAN
BARAJI GECEMEDI
100m: 2:15.43 2:15.43
200m: 4:50.84 2:35.41
3. Selim KAVAK
BARAJI GECEMEDI

100m: 2:42.35 2:42.35
200m: 5:33.69 2:51.34

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

58  Uskidar Su Sporlari

4:47.88 1:43.28 500m: 8:18.05 1:45.77

6:32.28 1:44.40  600m: 10:02.08 1:44.03
59  Gordion Assk

5:20.55 1:52.50 500m: 9:07.46 1:52.98

7:14.48 1:53.93 600m: 11:00.26 1:52.80
59  Karasi Gengclik Ve Spor Kuliibi

6:24.79 2:16.78  500m: 11:01.32 2:18.57

8:42.75 2:17.96  600m: 13:19.85 2:18.53
51  Ins Sport Club

5:18.02 1:53.31 500m: 9:08.88 1:55.80

7:13.08 1:55.06  600m: 11:04.92 1:56.04
52 Istanbul Yizme Ihtisas Kulibii

5:43.66 1:57.05 500m: 9:40.82 2:00.13

7:40.69 1:57.03 600m: 11:37.83 1:57.01
52 Istanbul Yizme Ihtisas Kulibi

6:15.23 2:09.47  500m: 10:38.07 2:10.86

8:27.21 2:11.98  600m: 12:49.57 2:11.50
52 Ferdi

7:01.29 2:28.83  500m: 12:01.80 2:31.09

9:30.71 2:29.42  600m: 14:31.20 2:29.40
46 India

6:26.97 2:18.60  500m: 11:23.86 2:30.89

8:52.97 2:26.00  600m: 14:00.94 2:37.08

48 Istanbul Yildizlar Yizme Spor

7:31.94
10:20.01

2:41.10

2:48.07 600m:

47  Karasi Genclik Ve Spor Kultbu

8:27.14
11:18.12

2:53.45
2:50.98

500m: 13:11.31 2:51.30

500m: 14:09.26 2:51.14
600m: 17:02.77 2:53.51

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

13:24.06 471
11:45.68 1:43.60
13:24.06 1:38.38

14:34.68 366
12:51.12  1:50.86
14:34.68 1:43.56

17:43.28 203

15:36.37 2:16.52
17:43.28 2:06.91

14:52.55 397
13:02.68 1:57.76
14:52.55 1:49.87

15:23.40 358

13:33.59 1:55.76
15:23.40 1:49.81

17:05.64 261
14:59.54 2:09.97
17:05.64 2:06.10

19:23.72 179

17:02.30 2:31.10
19:23.72 2:21.42

19:09.32 219
16:40.47 2:39.53
19:09.32 2:28.85

20:47.28 171
18:28.39
20:47.28 2:18.89
22:51.92 128
22:51.92

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

2.02.2019 16:43 - Sayfa 5



